
 

 

UCHWAŁA NR LXXVI/612/18 

RADY MIEJSKIEJ W BOGATYNI 

z dnia 23 marca 2018 r. 

w sprawie wprowadzenia i określenia stawek opłaty targowej 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2017 poz. 1875 z póź.zm.), oraz art. 15 ust. 1 i art. 19 pkt 1 lit. a i pkt 2 ustawy z dnia 12 stycznia 

1991 roku o podatkach i opłatach lokalnych (tj. Dz.U. z 2017 r. poz. 1785 z późn. zm.), Rada Miejska 

w Bogatyni uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się opłatę targową na terenie Gminy Bogatynia. 

2. Terminem płatności opłaty targowej jest dzień, w którym dokonywana jest sprzedaż. 

§ 2. 1. Ustala się dzienne stawki opłaty targowej od osób fizycznych, prawnych oraz jednostek 

organizacyjnych nie posiadających osobowości prawnej dokonujących sprzedaży na terenie Gminy Bogatynia 

w zależności od miejsca dokonywania  sprzedaży w sposób następujący: 

A. Targowisko Miejskie w Bogatyni 

1) sprzedaż w okresie  styczeń - marzec: 

a) ze stołów za każdy 1 m² zajmowanej powierzchni  - 0,50 zł. 

b) z samochodu, przyczepy, platformy - 25,00 zł. 

c) z ręki, kosza, wózka ręcznego, skrzynki - 5,00 zł. 

2) sprzedaż w okresie kwiecień - grudzień 

a) ze stołów za każdy 1 m² zajmowanej powierzchni  - 0,70 zł. 

b) z samochodu, przyczepy, platformy - 33,00 zł. 

c) z ręki, kosza, wózka ręcznego, skrzynki – 6,00 zł. 

B. Targowisko Gminne w Sieniawce 

1) sprzedaż w okresie  styczeń - marzec: 

a) ze straganu typu „SOWA” - 7,00 zł. 

b) ze straganu zadaszonego -  6,00 zł. 

c) z samochodu, przyczepy, platformy - 25,00 zł. 

d) z ręki, kosza, wózka ręcznego, skrzynki – 5,00 zł. 

2) sprzedaż w okresie  kwiecień - grudzień 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 30 marca 2018 r.

Poz. 1616



a) ze straganu typu „SOWA” - 10,00 zł. 

b) ze straganu zadaszonego - 8,00 zł. 

c) z samochodu, przyczepy, platformy - 33,00 zł. 

d) z ręki, kosza, wózka ręcznego, skrzynki – 6,00 zł. 

C. Na terenie Miasta i Gminy Bogatynia: 

1) W Bogatyni sprzedaż w miejscach poza targowiskiem o pow.  nie przekraczającej 10 m²  – 20,00 zł. 

2) Sprzedaż przed cmentarzami  za każdy  1m²  zajętej powierzchni  – 5,00 zł. 

3) W pozostałych miejscach gminy za sprzedaż w miejscach do prowadzenia działalności handlowej 

nie przekraczającej 10 m²– 10,00 zł. 

3) Przy drobnej sprzedaży z ręki, kosza, wózka ręcznego, skrzynki – 5,00 zł. 

2. Stawka dziennej opłaty targowej nie może przekroczyć kwoty 765,94 zł dziennie. 

§ 3. Zwalnia się z opłaty targowej sprzedaż prowadzoną na festynach organizowanych przez jednostki 

organizacyjne i pomocnicze gminy Bogatynia, fundacje, stowarzyszenia, kościoły, związki wyznaniowe 

i komitety społeczne. 

§ 4. 1. Zarządza się pobór opłaty targowej w drodze inkasa. 

2. Określa się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 15 % pobranych i wpłaconych do budżetu gminy  

opłat targowych. 

3. Inkasent pobraną kwotę opłaty targowej wpłacać będzie na rachunek bankowy gminy lub w kasie Urzędu 

Miasta i Gminy w Bogatyni  w każdy poniedziałek. 

§ 5. Na inkasenta wyznacza się Pana Jerzego Henryka Nawrockiego. 

§ 6. Traci moc uchwała nr XXXV/258/08 Rady Gminy i Miasta Bogatynia  z dnia 17  grudnia 2008 roku 

w sprawie opłaty targowej ze zmianą. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się  Burmistrzowi Miasta i Gminy Bogatynia. 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej: 

K. Peremicki 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1616


		2018-03-30T12:21:52+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera; DUW we Wrocławiu
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




